
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 23.10. 2015 
 PID: MFCR5XQCAE 
 Č. j.: MF-47328/2015/4501-3 
 Počet listů: 2 

 
Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE - Otevřená výzva k podání nabídky na veřejnou 

zakázku s názvem  „Doplňkový průzkum SEZ v korytě řeky Olše – Třinec – 
Třinecké železárny a zpracování analýzy rizika k této nové skutečnosti – veřejná 
zakázka malého rozsahu“ 

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace k předmětné 
veřejné zakázce: 
 
Dotaz:  

„Chtěli bychom se Vás zeptat, zda je možná či plánovaná prohlídka místa plnění. Tato informace 
v zadávací dokumentaci není.“ 

 
Odpověď: 

Prohlídka lokality nebyla zadavatelem plánována. Zadavatel se však rozhodl umožnit prohlídku 
místa plnění všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky ve výše uvedeném 
výběrovém řízení. 

Prohlídka místa plnění se bude konat ve čtvrtek 29.10.2015 od 10:00 hodin. 

Sraz zájemců o prohlídku je v 10:00 hodin, místem srazu je  budova odboru VE Ochrana 
životního prostředí, 1. patro, místnost č. 17 - zasedací místnost, v areálu společnosti 
TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s Třinec (dále TŽ); 

Pozn.: před vstupem/vjezdem do podniku je nutno si vyřídit povolení, které se vydává na 
počkání na Hlavní bráně TŽ (příjezd po ul. Závodní od města Třinec). 

Kontaktní osoba nabyvatele: Ing. Miroslav Pietrosz, specialista ředitele pro investice a 
strategii, tel.: 558 536 075, mobil: 606 704 009, e-mail: miroslav.pietrosz@trz.cz. 

Podmínky TŽ pro zájemce o prohlídku:  ochranný pracovní oděv, obuv a přilba. 

 

Zadavatel ani nabyvatel nezajišťují přepravu dodavatelů do místa konání prohlídky místa 
plnění ani zpět. 



  Strana 2 

Z kapacitních důvodů bude účast na prohlídce místa plnění veřejné zakázky umožněna 
maximálně dvěma zástupcům jednoho dodavatele. Všichni účastníci prohlídky místa plnění 
se zapíší a vlastnoručně podepíší do Listiny účastníků prohlídky místa plnění. 

Dodavatelé nejsou oprávněni pořizovat z prohlídky místa plnění audiovizuální ani jiné 
obdobné záznamy. 

Účastníci prohlídky místa plnění nemohou v rámci konání prohlídky vznášet ústní dotazy, resp. 
požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost o poskytnutí dodatečných 
informací k zadávacím podmínkám je možné uplatňovat pouze v souladu s bodem III. výzvy 
k podání nabídky, která je zveřejněna na Profilu zadavatele. 

 

Zadavatel současně tazatele upozorňuje, že se nejedná o nadlimitní veřejnou zakázku na 
služby, jak je uvedeno v žádosti o dodatečné informace, ale o veřejnou zakázku malého rozsahu 
zadávanou v souladu s § 18 odst. 5, §12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


		2015-10-23T09:58:50+0200
	Ing. Radmila Musilová




